Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 256,62 (Duzentos e Cinquenta 
e Seis Reais e Sessenta e Dois Centavos) relativos ao SNA – Simples 
Nacional, distribuídos dia 09/04/2018. 2) R$ 8.258,57 (Oito Mil, Du-
zentos e Cinquenta e Oito Reais e Cinquenta e Sete Centavos) relativos 
à União – FNAS – IGD Bolsa Família, distribuídos dia 06/04/2018.

[...]

PREGÃO Nº. 007/2018  -  PROCESSO Nº. 014/2018
CONTRATO Nº. 037/2018, 038/2018, 039/2018, 040/2018, 041/2018, 

042/2018, 043/2018 e 044/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARANI D’ OESTE 
CONTRATADO: CIRULABOR PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA-

-EPP, no valor de R$ 10.922,82 (dez mil, novecentos e vinte e dois reais 
e oitenta e dois centavos); CIRURGICA OLÍMPIO EIRELI – EPP, no 
valor de R$ 13.184,80 (treze mil, cento e oitenta e quatro reais e oitenta 
centavos); LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA EPP, no valor de 
R$ 41.376,90 (quarenta e um mil, trezentos e setenta e seis reais e no-
venta centavos); MAMED COMERCIAL LTDA – EPP, no valor de R$ 
1.931,35 (um mil, novecentos e trinta e um reais e trinta e cinco centavos); 
MEDCEDRAL COMECIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA-
LARES LTDA- ME, no valor de R$ 600,40 (seiscentos reais e quarenta 
centavos); MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS 
EIRELI, no valor de R$ 7.040,17 (sete mil, quarenta reais e dezessete 
centavos); PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR – EIRELI – EPP, 
no valor de R$ 4.828,50 (quatro mil, oitocentos e vinte e oito reais e 
cinquenta centavos); SÓQUIMICA LABORATORIOS LTDA, no valor 
de R$ 3.001,90 (três mil, um real e noventa centavos)

OBJETO: Aquisição de Materiais de Enfermagem para a Unidade 
Básica de Saúde. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até a 31 de dezembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: em até 30 dias após entrega do objeto e 

mediante apresentação da nota fiscal